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RASITESOPIMUS  
 
1. Sopijapuolet  
 
 1. Asunto Oy Tampereen Nyöri     
 Y-tunnus 3435585-4     
 osoite: Nauhatehtaanraitti 5 A, 33420 Tampere     
 
 myöhemmin AsOy Nyöri   
 
 Tampereen kaupungissa sijaitsevan kiinteistön 837-225-2077-17 (myöhemmin 

Tontti 17) haltijana 4100/6500 osuuden osalta maanvuokrasopimuksen nojalla 
sekä Tampereen kaupungissa sijaitsevan kiinteistön 837-225-2077-25 
(myöhemmin Tontti 25) haltijana 30/59 osuuden osalta 
maanvuokrasopimuksen nojalla 

 
 2. Asunto Oy Tampereen Nauha     
 Y-tunnus 3435836-9     
 osoite: Nauhatehtaanraitti 5, 33420 Tampere      
 
 myöhemmin AsOy Nauha 
 
 Tontin 17 haltijana 2400/6500 osuuden osalta maanvuokrasopimuksen nojalla 

sekä Tontin 25 haltijana 29/59 osuuden osalta maanvuokrasopimuksen nojalla  
 
 3. Tampereen kaupunki 
 Y-tunnus 0211675-2 
 osoite PL 487, 33101 Tampere  
 

 Tonttien 17 ja 25 omistajana, Kaupunki on tässä sopimuksessa osapuolena vain ja ainoastaan 

maanomistajan ominaisuudessa eikä muilta osin vastaa mistään tämän sopimuksen tarkoittamista tai 

tästä sopimuksesta aiheutuvista velvollisuuksista, haitoista, vahingoista, eikä kustannuksista. 
  
2. Sopimuksen taustaa ja tarkoitus  
 

 Sopijapuolet omistavat ja hallitsevat kohdassa 1 mainittuja kiinteistöjä eli 
Tampereen kaupungissa sijaitsevia Tontteja 17 ja 25. Tontit 17 ja 25 ovat 
mukana 1.7.2024 allekirjoitetussa koko korttelia koskevassa päivitetyssä 
Yhteisjärjestelysopimuksessa, jota tämä sopimus täydentää tonttien osalta. 
 
Tonteille 17 ja 25 kohdistuu rasitteita, joista tässä sopimuksessa sovitaan.  

 
Sopijapuolet sitoutuvat myötävaikuttamaan rasitesopimuksen tarkentamiseen 
ja täydentämiseen rekisteröintiviranomaisten vaatimusten mukaisesti.  

 
Tähän sopimukseen liittyy seuraava liitekartta:  
- liite 1 (autopaikat ja niihin liittyvät kulkuväylät, pv 22.4.2024)  

 - liite 2 (LVI-asemakuva, putki- ja laiterasitteet, pv 18.2.2023)  
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 - liite 3 (S-asemakuva, johto- ja laiterasitteet, pv 25.3.2024)  
3. Perustettavat kiinteistörasitteet ja niiden kustannukset  
 
3.1. Autopaikat ja niille kulku 
 
 Tontilla 17 on oikeus Tonttia 25 rasittaen käyttää Tontilla 25 olevia, 

liitekarttaan 1 merkittyjä autopaikkoja (yhteensä 59 autopaikkaa, sekä niiden 
välisiä alueita autopaikoille kulkemiseen (autopaikat on merkitty liitekarttaan 
sekä punaisella että sinisellä rajauksella).  

 
  Tontin 17 haltijat keskenään sopivat, että AsOy Nyörillä on oikeus 

käyttää liitekarttaan sinisellä rajattuja 30 autopaikkaa 
kulkuväylineen ja AsOy Nauhalla on oikeus käyttää liitekarttaan 
punaisella rajattuja 29 autopaikkaa kulkuväylineen.  

 
 Autopaikkojen sekä niiden tarvitsemien kulkuväylien sekä myös Tontin 25 

muun piha-alueen (istutukset, nurmikko) rakentamisesta sekä kunnossa- ja 
ylläpidosta vastaa kustannuksellaan Tontin 17 haltijat. Autopaikat rakennetaan 
Tontin 17 haltijoiden päättämän tason mukaisina. Koillis-itäreunalla oleviin 
autopaikkoihin saa rakentaa katoksen asemakaavan mahdollistamalla tavalla. 
Autopaikkoihin saa rakentaa sähkölämmitystolpat ja sähkölatauspistokkeet. 
Tontin 17 haltijat vastaavat vastaa kaikista käyttökustannuksista mukaan 
lukien sähkökustannuksista ja ottaa tarvitsemansa liittymät.  

 
  Tontin 17 haltijat keskenään sopivat, että he vastaavat kaikista 

em. kustannuksista samassa suhteessa, jossa hallinnoivat 
autopaikkoja eli AsOy Nyöri osuudelta 30/59 ja AsOy Nauha 
osuudelta 29/59. Kuitenkin mikäli kyse on pelkästään toisen 
käytössä olevien autopaikkojen rakentamisesta, kunnossa- ja 
ylläpidosta tai käytöstä, vastaa niistä toimista kustannuksellaan 
kyseinen osapuoli. Mikäli laskuttajat eivät sovitun kustannusjaon 
mukaisesti AsOy Nyöriä ja AsOy Nauhaa jo suoraan laskuta, saa 
heistä laskun maksanut laskuttaa toiselta tämän osuuden. Maksut 
tulee suorittaa toiselle osapuolelle eräpäivänä. Mikäli maksut 
viivästyvät, tulee viivästyneelle osuudelle suorittaa viivästyskorkoa 
korkolain mukaisesti. Maksuhuomautuksista saa periä 50 euron 
huomautusmaksun/maksuhuomautus. 

 
3.2 Sadevesi-, vesi- ja viemärijohdot ja niihin liittyvät laitteet ja rakennelmat  
 
 Tontilla 17 on oikeus Tonttia 25 rasittaen käyttää liitekarttaan 2 merkittyjä 

alueita (merkitty käyttötarkoituskohtaisesti)  
- veden johtamiseen maan kuivattamista varten;  
- talousveden johtamiseen sekä talousvesijohdon ja siihen liittyvien laitteiden 

ja rakennelmien sijoittamiseen ja käyttämiseen; ja  
- viemärijohdon ja muiden jäteveden johtamiseen ja käsittelyyn liittyvien 

laitteiden ja rakennelmien sijoittamiseen ja käyttämiseen.  
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 Johtojen, viemäreiden sekä niihin liittyvien laitteiden ja rakennelmien 

rakentamisesta sekä kunnossa- ja ylläpidosta vastaa kustannuksellaan tontin 
17 haltijat.  

  
  Tontin 17 haltijat keskenään sopivat, että he vastaavat kaikista 

em. kustannuksista samassa suhteessa, jossa hallinnoivat Tonttia 
17 eli AsOy Nyöri osuudelta 4100/6500 ja AsOy Nauha osuudelta 
2400/6500. Kuitenkin siltä osin, kuin johdot ja laitteet palvelevat 
vain toista tontin 17 haltijaa, vastaa kyseinen taho kaikista 
tällaisista toimenpiteistä ja kustannuksista. Mikäli laskuttajat eivät 
sovitun kustannusjaon mukaisesti AsOy Nyöriä ja AsOy Nauhaa 
jo suoraan laskuta, saa heistä laskun maksanut laskuttaa toiselta 
tämän osuuden. Maksut tulee suorittaa toiselle osapuolelle 
eräpäivänä. Mikäli maksut viivästyvät, tulee viivästyneelle 
osuudelle suorittaa viivästyskorkoa korkolain mukaisesti. 
Maksuhuomautuksista saa periä 50 euron 
huomautusmaksun/maksuhuomautus. 

 
3.3 Sähköjohto ja siihen liittyvät laitteet    
 
 Tontilla 25 on oikeus Tonttia 17 rasittaen käyttää liitekarttaan 3 merkittyjä 

alueita (merkitty käyttötarkoituskohtaisesti) sähköjohtojen ja valaistuksen 
ohjauskaapelin sekä johtoon/kaapeliin liittyvien laitteiden ja rakennelmien 
sijoittamiseen ja käyttämiseen.  

 
 Johtojen sekä niihin liittyvien laitteiden ja rakennelmien rakentamisesta sekä 

kunnossa- ja ylläpidosta vastaa kustannuksellaan tontin 25 haltijat.  
  
  Tontin 25 haltijat keskenään sopivat, että he vastaavat kaikista 

em. kustannuksista samassa suhteessa, jossa hallinnoivat Tonttia 
25 eli AsOy Nyöri osuudelta 30/59 ja AsOy Nauha osuudelta 
29/59. Kuitenkin siltä osin, kuin johdot ja laitteet palvelevat vain 
toista Tontin 25 haltijaa, vastaa kyseinen taho kaikista tällaisista 
toimenpiteistä ja kustannuksista. Mikäli laskuttajat eivät sovitun 
kustannusjaon mukaisesti AsOy Nyöriä ja AsOy Nauhaa jo 
suoraan laskuta, saa heistä laskun maksanut laskuttaa toiselta 
tämän osuuden. Maksut tulee suorittaa toiselle osapuolelle 
eräpäivänä. Mikäli maksut viivästyvät, tulee viivästyneelle 
osuudelle suorittaa viivästyskorkoa korkolain mukaisesti. 
Maksuhuomautuksista saa periä 50 euron 
huomautusmaksun/maksuhuomautus. 

 
4. Muut ehdot  

 
 Tätä sopimusta voidaan muuttaa vain sopimukseen sidottujen kiinteistöjen 

haltijoiden ja omistajien suostumuksin kirjallisesti.  
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 Tässä sopimuksessa sovitut oikeudet ovat pysyviä ja ainoastaan kaikkien ko. 

rasitteeseen osallisten kiinteistöjen haltijoiden ja omistajien välisellä 
sopimuksella lakkautettavissa. Tässä sopimuksessa sovitut oikeudet 
luovutetaan puolin ja toisin korvauksetta.  

 
 Rasitteiden perustamiskustannuksista vastaa Tontin 17 haltijat samassa 

suhteessa kuin omistavat vuokraoikeutta eli AsOy Nyöri 4100/6500 ja AsOy 
Nauha 2400/6500.    

 
 Tämä sopimus antaa kaikille Sopijapuolille valtuutuksen laittaa rasitteiden 

perustaminen vireille ilman muiden Sopijapuolten antamaa erillistä valtakirjaa. 
 
 Sopijapuolet ovat velvollisia kiinteistöjensä ja vuokraoikeuksiensa tulevissa 

luovutuksissa saattamaan tämän sopimuksen luovutuksensaajansa tietoon 
sekä velvollisia sitouttamaan luovutuksensaajansa tähän sopimukseen 
vastaavin oikeuksin ja velvollisuuksin, jotka luovuttajalla on.  

 
5. Voimaantulo  
 
 Tämä sopimus sitoo kaupunkia vasta, kun kaupunki on päätöksellään 

hyväksynyt tämän sopimuksen ja päätös on saanut lainvoiman.  
 
Tämä sopimus tulee muita Sopijapuolia sitovaksi heti.   

 
 Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja jokainen sopijapuoli on saanut 

sopimuksesta samansisältöisen kappaleen. 
 
 Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut Kiinteistöjohtaja 

Virpi Ekholm, Asunto Oy Tampereen Nyöri:n puolelta (hallituksen 
puheenjohtaja Pekka Kampman) ja Asunto Oy Tampereen Nauha:n puolelta 
(hallituksen jäsen Tomi Häikiö). 

 
 

Liitteet  1) Kartta rasitteista (autopaikat ja niiden sijainti yhtiöittäin) 
 2) LVI-asemakuva 
 3) S-asemakuva 



As Oy Tampereen Nyöri

As Oy Tampereen Nauha

Ilkka Hjerppe
Teksti
Liite hallinnanjako- ja rasitesopimuksiin 22.4.2024
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